1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об утверждении списка участников
республиканского профессионального конкурса
«Воспитатель года Адыгеи» в 2025 году

С целью организованного проведения республиканского

профессионального конкурса «Воспитатель года Адыгеи» в 2025 году (далее
- Конкурс)

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список участников Конкурса, направленных по решению
муниципальных органов управления образованием, являющихся
победителями и призерами муниципальных этапов Конкурса (приложение
№ 1);

2. Отделу развития общего образования, реализации региональных и
этнокультурных особенностей Министерства образования и науки
Республики Адыгея (Конова З.И.) направить копию настоящего приказа в
муниципальные органы управления образованием для своевременного
информирования участников Конкурса.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Е.К. Лебедев

2

Приложение

Список участников республиканского
профессионального конкурса «Воспитатель года Адыгеи» в 2025 году

№
п/п

Ф И О Должность Место работы Муниципальное образование

1.  Воронина
Анна Сергеевна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 4 «Жемчужинка»

МО «Красногвардейский
муниципальный район Республики
Адыгея»

2.  Гулиева
Надежда Сергеевна

воспитатель  Муниципальная бюджетная дошкольная
образовательная организация «Детский сад № 13
«Ивушка»

МО «Гиагинский муниципальный
район Республики Адыгея»

3.  Индрисова
Динара Каплановна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 1 «Насып»

МО «Шовгеновский
муниципальный район Республики
Адыгея»

4.  Коломыцева
Надежда Михайловна

воспитатель Муниципальная бюджетная дошкольная
образовательная организация «Детский сад № 2
«Ромашка»

МО «Гиагинский муниципальный
район Республики Адыгея»

5.  Кочесок
Сусанна Мухтаровна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 2
«Золотая рыбка»»

МО «Теучежский муниципальный
район Республики Адыгея»

6.  Кузнецова
Нина Васильевна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение я № 7 «Красная
шапочка»

МО «Тахтамукайский
муниципальный район Республики
Адыгея»

7.  Кунова
Светлана Аскарбиевна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение муниципального
образования «Кошехабльский район» «Детский
сад общеразвивающего вида № 1 «Нальмес»»

МО «Кошехабльский
муниципальный район Республики
Адыгея»

8.  Куркова
Олеся Владимировна

инструктор по
физической
культуре

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 7 «Теремок»

МО «Красногвардейский
муниципальный район Республики
Адыгея»

3

9.  Лапина
Ульяна Сергеевна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Центр развития
ребенка - детский сад № 2 «Жемчужинка»

МО «Майкопский муниципальный
район Республики Адыгея»

10.  Мезужок
Мария Александровна

музыкальный
руководитель

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение № 5 «Калинка»

МО «Тахтамукайский
муниципальный район Республики
Адыгея»

11.  Ротина
Анастасия Александровна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Ддетский сад № 3
«Яблочко»

МО «Майкопский муниципальный
район Республики Адыгея»

12.  Рыжаева
Оксана Николаевна

воспитатель   Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение муниципального
образования «Кошехабльский район» «Детский
сад общеразвивающего     вида № 7 «Улыбка»

МО «Кошехабльский
муниципальный район Республики
Адыгея»

13.  Теунова
Зарина Муратовна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 28
«Нэбзый»

МО «Город округ «Город
Майкоп»

14.  Титова
Антонина Юрьевна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 12
«Тополек»

МО «Городской округ «Город
Майкоп»

15.  Тлехас
Саида Аюбовна

руководитель по
физическому
воспитанию

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 4
«Чебурашка»

МО «Городской округ «Город
Адыгейск» Республики Адыгея»

16.  Толстошеева
Мария Алексеевна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение № 14 «Солнышко»

МО «Тахтамукайский
муниципальный район Республики
Адыгея»

17.  Харченко
Ольга Сергеевна

воспитатель Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 55
«Дельфиненок»

МО «Городской округ «Город
Майкоп»